
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio Quarto 

 
 
 
AOODRSA.REG.UFF. prot. n. 9129                                                          Cagliari, 7 .8.2015 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Viste la nota MIUR DGSIP prot.n. 4670 del 17 luglio 2015 per la partecipazione delle scuole ad 
EXPO Milano 2015 e il Decreto Dipartimentale n. 770 del 17 luglio 2015, art. 3 che individua 
prioritariamente le modalità di erogazione  delle risorse programmate per la realizzazione delle 
attività previste dal DM 435 del 16 giugno 2015 in corso di registrazione presso la Corte dei Conti  
 
Visto il decreto direttoriale prot.n. 1239 del 5.2.2015  di costituzione della Commissione Regionale 
per il Bando “La Scuola per Expo 2015” per la valutazione dei progetti ed opere realizzate dalle 
scuole 
 
Visto il Decreto direttoriale prot.n. 8133 del 23 luglio 2015 relativo alla graduatoria di merito delle 
istituzioni scolastiche predisposta dalla Commissione sopracitata 
 
Vista la circolare USR prot.n. 8188 del 23.7.2015 relativa alla partecipazione scuole ad Expo 
Milano 2015  
 
Visto l’art. 5 del D.M. 770 del 17.7.2015 che prevede la costituzione della Commissione  di 
valutazione delle candidature delle istituzioni scolastiche 
 
Vista la nota MIUR prot.n. 4853 del 24.7.2015 relativa alla proroga per l’invio delle tabelle delle 
scuole selezionate a livello degli UU.SS.RR. 
 
Accertata la disponibilità degli interessati 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La Commissione di valutazione è così costituita: 
 

Presidente: Mariarosaria Maiorano Referente Regionale Expo  

Antonio Loddo ex dirigente scolastico 

Maria Mascia docente comandato  

Agatinella Di Mauro ex docente Scuola secondaria di II grado 

Antonello Floris segretario.  

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio Quarto 

 
    

   Art. 2 

 
 Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 
 

Art. 3 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 
                      
 

Il Direttore Generale 
 Francesco Feliziani 

  
M. Maiorano- 9.8.2015 


